

RZS porównawczy

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

Pozycja	Wartość na dzień 31.12.2017	Wartość na dzień 31.12.2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 405 918,37	1 405 270,57
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 085 389,02	1 403 153,46
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-6169,65	-2 117,11
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 105 954,13	1 558 709,57
I. Amortyzacja	20 539,48	210 869,42
II. Zużycie materiałów i energii	74 429,00	110 764,57
III. Usługi obce	360 436,91	545 353,11
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 490,00	1 407,38
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	526 109,46	578 574,72
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	95 712,78	103 566,04
- emerytalne	45 324,34	49 371,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	17 646,59	8 174,32
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-III)	-49 035,76	-153 439,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	65 544,99	160 447,35
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	2 376,00	144 484,88
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	58 208,99	15 962,47
E. Pozostałe koszty operacyjne	139,45	72,58
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	139,45	72,58
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	16 469,78	6 936,91
G. Przychody finansowe	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	4 346,50	3 440,56
I. Odsetki, w tym:	4 346,00	3 440,56
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)	12 023,18	1 496,35
I. Podatek dochodowy	0,00	0,00

Sprawozdanie za okres 2018-01-01 - 2018-12-31

	Przebieg	Wartość na dzień 31-12-2017	Wartość na dzień 31-12-2018
K. Przesłane zobowiązanie zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (L-K)		12 928,16	1495,45

Województwo świętokrzyskie

Anna Bujak  
Kierownik  
Gminnego Ośrodka Zdrowia  
w Mszczewsku

KIEROWNIK  
Gminnego Ośrodka Zdrowia  
w Mszczewsku  
mgr Anna Szytka